令和４年１月２６日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

株式会社丸新様よりご寄附をいただきます

～デジタルサイネージを 2基寄附～

株式会社丸新様より会社の創立 50 周年に際し、西九州新幹線開業で多くの来訪者や市民

の方々が利用される武雄温泉駅の観光案内所等で観光、交通などの情報発信に活用してほ

しいという理由から、デジタルサイネージ 2 基をご寄附いただきます。

つきましては、下記のとおり寄附贈呈式を行いますので、貴報道でのお取り扱いについて、

ご高配賜りますようお願い申し上げます。

■日 時：令和 4 年 2 月 1 日（火）10:30～

■場 所：武雄市役所 4 階 応接室

■寄附品：デジタルサイネージ  ２基

     （筐体寸法 W670mm×H1560mm）

 ■当日の出席者

  寄附者 ： 株式会社丸新  代表取締役 新納 英明 様

        他  関係社員

  武雄市 ： 武雄市長    小松 政

         他  関係職員

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

ハブ都市・新幹線課   TEL 0954-23-9160

News Release